事  務  連  絡

令和２年１２月９日

 各市町村（学校組合）教育委員会

学校保健担当課長 様

                          高知県教育委員会事務局

                          保 健 体 育 課 長

新型コロナウイルス感染症対応のステージ変更に係る出席停止基準について（周知依頼）

日頃は、学校における感染症対策にご協力いただき、ありがとうございます。

うえのことについて、別添（写し）のとおり県立学校に通知しましたのでお知らせしま

す。

つきましては、貴教育委員会におかれましても同通知を参考に、適切にご対応いただき

ますようお願いいたします。

〈問い合わせ先〉

〒780-0850

高知市丸ノ内１丁目７番５２号

高知県教育委員会事務局保健体育課

学校保健担当 北村・廣田・池知

TEL：０８８－８２１－４９２８

FAX：０８８－８２１－４８４９